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Konferencja  Bibliotekarzy  z  terenu  powiatu
limanowskiego
Dzisiaj  21  maja  Dyrektorzy  i  Pracownicy  z  36  bibliotek  z  całego  powiatu  limanowskiego  zebrali  się  na
Konferencji  w  Starostwie  Powiatowym w Limanowej.  Uczestników spotkania  powitała  Radna  Powiatowa,
Przewodnicząca Komisji Kultury Agnieszka Orzeł. Gospodarzem spotkania był Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, który podziękował zebranym za ich ważną społecznie pracę i  złożył wszystkim obecnym życzenia,
nawiązując do obchodzonego niedawno Dnia Bibliotek i Bibliotekarzy.

Konferencja była także okazją do szczególnych podziękowań dla długoletnich pracowników bibliotek. W tym roku swoje
jubileusze pracy zawodowej świętowały: Pani Teresa Potaczek (40-lecie pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej z siedzibą w
Kasince – Filia Olszówka) oraz Pani Maria Gabryś (30-lecie pracy zawodowej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Zbludzy). Za
długoletnią pracę na stanowisku instruktora powiatowego w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej zostały
natomiast wyróżnione Panie: Leokadia Kawula oraz Helena Golińska. Serdecznie Gratulujemy!

W trakcie oficjalnej części spotkania głos zabrali również: Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, Radny
Powiatu Limanowskiego Marian Wójtowicz, Joanna Michalik Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej oraz Jacenty
Musiał Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi. Po zakończeniu części oficjalnej każdy z uczestników miał okazję
wypowiedzieć się na temat aktualnych wyzwań przed którymi stoją biblioteki w naszym powiecie. Dyskutowano tez o
perspektywach bibliotekarstwa.  Padło wiele propozycji  inicjatyw, które w przyszłości  mogą być podjęte,  aby wesprzeć
biblioteki w ich działaniach na rzecz rozwoju czytelnictwa i kultury w regionie.

Inicjatywa konferencji  bibliotekarskiej  w  Starostwie  Powiatowym spotkała  się  z  entuzjazmem jej  uczestników i  mamy
głębokie przekonanie, że będzie ona kontynuowana w przyszłości, w tak samo otwartej i przyjaznej atmosferze.
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